

Post Company ApS

Højagervej 19, Farre

8472 Sporup

CVR-nummer 89652316

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juli 2021.

Anders Post
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Post Company ApS
Højagervej 19, Farre
8472 Sporup

Hjemstedskommune: Århus
CVR-nummer: 89652316
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Anders Post

Pengeinstitut

Sydbank

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Kontaktperson:
Torben Korup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udarbejdelse af reklamer og annoncer m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet realiserer et negativt driftsresultat, som en direkte følge af Covid-19.

Årets udvikling og resultat af driften anses for ikke for tilfredsstillende.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	27.241	296
1	Personaleomkostninger	-237.637	-333
	Resultat før finansielle poster	-210.396	-36
	Finansielle indtægter	397.194	101
	Finansielle omkostninger	-4.986	-4
	Resultat før skat	181.812	61
	Skat af årets resultat	-40.059	-14
	Årets resultat	141.753	47
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	141.753	47
	Resultatdisponering i alt	141.753	47
2	Særlige poster		

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Deposita	0	31
	Finansielle anlægsaktiver	0	31
	Anlægsaktiver i alt	0	31
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.200	0
	Udsudte skatteaktiver	0	26
	Tilgodehavende skat	0	7
	Andre tilgodehavender	5.783	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	8
	Tilgodehavender	6.983	41
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	318.920	696
	Værdipapirer og kapitalandele	318.920	696
	Likvide beholdninger	874.181	311
	Omsætningsaktiver i alt	1.200.084	1.047
	Aktiver i alt	1.200.084	1.078

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	220.000	220
	Overført resultat	479.931	338
	Egenkapital i alt	699.931	558
	Kreditinstitutter	410.517	410
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9
	Selskabsskat	11.837	0
	Anden gæld	68.800	101
	Kortfristede gældsforpligtelser	500.153	520
	Gældsforpligtelser i alt	500.153	520
	Passiver i alt	1.200.084	1.078
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	220	338	558
Årets resultat	0	142	142
Egenkapital ultimo	220	480	700

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	230.513	299
Andre omkostninger til social sikring	5.182	5
Øvrige personaleomkostninger	1.942	29
Personaleomkostninger i alt	237.637	333

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Særlige poster

I posten andre driftsindtægter er Covid-19 kompensation indregnet med TDKK 92 (2019 TDKK 0).

3 Andre værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede aktier, primo	695.520	584
Årets realiserede handler	-315.157	112
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-61.443	0
Børsnoterede aktier i alt	318.920	696
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	318.920	696

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
